[bookmark: _GoBack]关于组织申报2018年度高等教育科学研究成果奖
评选的通知
各部门、直属单位、二级院（所）：
 2018年度高等教育科学研究优秀成果评选已经开始，现将有关事项通知如下：
1、请按照《江苏省高教学会2018年度高等教育科学研究成果奖评选办法》（附件1）的规定认真做好评奖的宣传、组织、申报工作。
2、申报材料及截止时间：
（1）《江苏省高教学会2018年度高等教育科学研究成果评奖申报表》（见附件2）及成果申报材料各一式3份
（2）申报汇总表一式2份（见附件3）
（3）所有材料的电子版
请于2019年5月27日前将负责人提交的申报材料报送至科研处220办公室。
联系人：张健   刘娅
联系电话：83498057  83498353

附件：
1.江苏省高教学会2018年度高等教育科学研究成果奖评选办法//uploadfile/2019-04/2019042817042497560.docx
2.江苏省高教学会2018年度高等教育科学研究成果奖申报表//uploadfile/2019-04/2019042816374776624.doc
      3. 江苏省高教学会2018年度高等教育科学研究成果奖申报汇总表//uploadfile/2019-04/2019042816375495438.doc

                                             科研处
                                        2019年5月17日